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Presenze totalr 200y
Differenzo Presenze rispetto of 2004 + 867 592 [+ 929 %)

ESTERO
4.460.377
435.69%

ITALIA
5.748.813
56.31%

Presenze Presenze Presenze

Provenienza [n] [%] [# cum.]

1 —ITALIA 5748813 56.31 56.31
2 —GERMANIA 981551 S.61 65.92
3—REGNOC UNITO 531647 5.21 71.13
4 —PAESI BASSI 479190 4.69 75.83
5—FRANCIA 444976 4.36 80.18
6—USA 303099 2.97 83.15
7—SVIZZERA 299889 2.94 86.09
8—ALTRI PAESI EUROPE]I 128757 1.26 87.35
9 —AUSTRIA 112412 1.10 88.45
10—BELGIO 100705 0.99 89.44
11 —SPAGNA 95978 0.94 90.38
12—CANADA 71997 O0.71 91.08
13—CINA 71023 0.70 91.78
14—GIAPPONE 69078 0.868 92.46
15—DANIMARCA 59783 0.59 93.04
16—SVEZIA 55699 0.55 93.59
17—RUSSIA 44742 0.44 94.03
18—ISRAELE 41966 O.41 94 .44
19—POLONIA 41956 0.41 94.85
20—NORVEGIA 32251 0.32 95.16
21 —AUSTRALIA 32225 0.32 95.48
22—ALTRI PAESI DELLASIA 30882 0.30 95.78
23—FINLANDIA 30142 0.30 96.08
24 —BRASILE 30006 0.29 96.37
25—ALTRI PAESI 28661 0.28 96.65
26—ALTRI PAESI DELLAMERIC 27876 0.27 96.92
27 —IRLANDA 25360 0.25 Q7.17
28—-PORTOGALLO 24613 0.24 9Q7.41
29 —RIMANENTI : : : 264113 2.59 100.00
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ESTERO
1.562.734
41.45%

ITALIA
1.926.664
58.57/%

Arrivi
Provenienza n

1—ITALIA 1926664 5
2 —GERMANIA 252557
3—FRANCIA 195709
4—REGNC UNITO 131010
S5—SVIZZERA 119590
6—USA 117201
7—PAESI BASSI 85556
8—SPAGNA 38525
9 —AUSTRIA 34578
10—BELGIO 31173
11 —ALTRI PAESI EUROPEI 30406
12—GIAPPONE 20837
13— CANADA 29070
14—SVEZIA 21638
15—DANIMARCA 20468
16—CINA 18032
17 —ISRAELE 16291
18—RUSSIA 14296
19—NORVEGIA 12451
20—AUSTRALIA 12016
21 —FINLANDIA 11728
22—PORTOGALLO 10303
23—BRASILE 10177
24—POLONIA 10081
25—GRECIA 2974
26—ALTRI PAESI 8043
27—ALTRI PAESI DELLASIA 7965
28—REPUBBLICA CECA 7540
29 —RIMANENTI ‘ ‘ ‘ ‘ 79519
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